菌种保藏冰箱FYL-YS-1028L
产品名称 菌种保藏冰箱FYL-YS-1028L
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
菌种保藏冰箱FYL-YS-1028L说明：
在生物产业的医学域中，诊断制品的制备，菌苗的经营、微生物致病性研究，药物的抑菌试验及药品微
生物检验等，菌种是其经营以及研究的基础，其质量的好坏直接影响到研究数据的准确性和制品的产量
和质量，搞好菌种贮藏是保证科研和经营的重要环节。
菌种保藏冰箱FYL-YS-1028L参数：
----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
型号:FYL-YS-128     88L   温度:-30～10℃  外型尺寸:550*560*850mm
菌种保藏冰箱FYL-YS-1028L特点：
1保温门和二次密封内双重门体，使用方便且减少冷量损失，；
2采用优良风冷冷凝器，散热效果好，制冷速度快；
3超厚保温保温层，有效减少冷量损失，，延长使用寿命；
4箱体内胆采用铝板喷涂工艺制作，板管式铜管蒸发qi，物品存取方便，制冷效果好，内胆易清洗；
5控制和箱内温度指示装置安装在箱体正面，不必开门即可调整和查看箱内温度、美观，实用、大方；
6微电脑控制，更加优良，安全；
7系统装有安全保护装置，保证系统安全的运行；
菌种保藏冰箱FYL-YS-1028L公司介绍：
北京福意电器有限公司与时俱进，奋发图强，历经十余载的不懈努力，在力量、加工设备、工艺水平、
经营能力及检测手段上得到了长足发展，已形成化、系列化经营。福意联企业所经营的各类产品均具备
。企业通过了ISO9001质量管理体系认证和ISO2004环境管理体系认证、产品认证及认证等。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)